דיון בבקשה במעמד הצדדים לרבות חקירות קצרות שי המצהירים, אם תדרשנה, נקבע ליום 3.6.15 שעה 11:30 עד השעה 13:45 לכל המאוחר. הצדדים יערכו בהתאם למועד ולזמן שהוקצה.

#### כתב התחייבות עצמית

מזכירות תוודא כי החלטה זו נמסרת מייד עם פתיחת יום העבודה מחר.

בהתאם להוראת תקנה 365 לתקנות סדר הדין האזרחי התשמ"ד-1984, אני תח"מ מתחייבת בזאת כלפי המשיבים לפצותם על כל נזק שייגרם למי מהם על ידי הצו הזמני, אם תידחה התביעה או שהצו הזמני יפקע מכל סיבה אחרת. את סכום הפיצויים אשלם אם וכאשר תומצא לידי החלטה מבית המשפט המוסמך המחייבת את המבקשת הח"מ לשלם את הפיצויים הנ"ל.

#### פרטי המתחייבים:

שם וכתובת מספר ת.ז./פ.ח.